CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA
O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

O Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Sustentável – CONDESU, por
meio de seu superintendente, Julio Cezar Simon Carmona, na forma da Lei Federal
nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislações pertinentes, torna público
o 3º TERMO ADITIVO AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2025. Ficam
alterados os itens 1.2, alínea “a” do item 8.1.6, as tabelas dos Lotes de Municípios
constantes no Anexo I – Termo de Referência, Anexo II – Planilha de Preços, Anexo
III – Minuta do Contrato Padrão de Execução de Serviços (item 2.1.1) e no Anexo
IV – Requerimento de Credenciamento, passando a vigorar com a inclusão do Lote
6 – Jundiaí e seus respectivos quantitativos. As alterações passam a vigorar a partir
da publicação do Edital Consolidado no site oficial do CONDESU (www.condesu.
com.br), no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), e da publicação do
extrato deste Termo Aditivo no Diário Oficial do Estado de São Paulo e em jornal
de grande circulação. Permanecem inalteradas e ratificadas as demais cláusulas e
condições estabelecidas no Edital de Credenciamento nº 01/2025 não abrangidas
pelo presente Termo Aditivo. Ficam convalidados, até a presente data, todos os
atos praticados pela Comissão, desde que em estrita observância às disposições
vigentes anteriormente a este aditamento. Outras informações poderão ser obtidas
pelo telefone (19) 3812-6389, na sede do CONDESU, situada na Rua Baronesa
Geraldo de Rezende, 275 – Centro – Cosmópolis/SP, de segunda-feira a sexta-feira
no horário das 09h00 às 16h00, ou pelo e-mail credenciamento@condesu.com.br.

TERÇA-FEIRA, 01 DE JULHO DE 2025Economia & Negócios 1

[SIGN HERE]

test

https://estadaori.estadao.com.br/pdf?i=N1w
https://estadaori.estadao.com.br/pdf?i=N1w

		2025-06-30T20:37:55-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

		2025-06-30T20:29:30-0700

	EnvelopeID_ebbadf10-c1af-4c4a-b144-11b0c48e9133: Docusign Envelope ID: 4BF8C9BB-6CB7-419F-8608-8EE1CB5546C3